
Uchwała Nr XLVI/627/20147 

Rady Dzielnicy XII 

Bieżanów - Prokocim 

z dnia  8 kwietnia 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie: poparcia starań mieszkańców Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim dotyczących 

budowy zbiornika retencyjnego na rzece Serafie. 

 

 Na podstawie § 4 pkt 5 lit ł  Statutu Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim (stanowiącego 

załącznik  nr 12 do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18.12. 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z dnia 6.11.2002 r. Nr 243, poz. 3278) Rada Dzielnicy XII 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Popiera się starania mieszkańców Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w sprawie budowy 

zbiornika retencyjnego na rzece Serafie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Mieszkańcy Bieżanowa Starego w ostatnich latach byli kilkakrotnie zalewani przez rzekę 

Serafę, dlatego budowa zbiornika retencyjnego będzie miała istotny wpływ na poprawę ich 

bezpieczeństwa. 


